- 1 -

苏高职培函〔2021〕6号

关于组织全省高职院校在线观看第五届“启航杯”

江苏省高职院校新教师教学竞赛的通知

各高等职业院校：

第五届“启航杯”江苏省高职院校新教师教学竞赛将于

4 月 10-11日举办，为进一步扩大赛事在省内高职院校的影

响力，有效辐射，传播成果，竞赛将实况网络直播，现将在

线观看有关事宜通知下：

一、竞赛直播时间

2021年 4月 10日 8:30-18:00；4月 11日 8:30-12:00

二、竞赛在线观看方式

竞赛可用手机微信扫描下方二维码观看。

- 2 -

三、竞赛在线观看人员

全省高等职业院校教师

四、竞赛在线观看要求

各高职院校要广泛动员组织本校教师尤其是新入职教师

在线观看竞赛，加强宣传，扩大竞赛活动的覆盖面。

鼓励各高职院校上报组织观赛活动的影像、文字资料，

形式不限。材料上报至省高职师培中心，接收邮箱：

spzxxmk@163.com。

附件：第五届“启航杯”江苏省高职院校新教师教学竞

赛参赛科目

江苏省高等职业教育教师培训中心

2021年 4月 9日

- 3 -

附件

第五届“启航杯”江苏省高职院校新教师教学竞赛

参赛科目

序号 参赛科目 序号 参赛科目

1 店铺诊断与优化 11
校园健身操《青春魅力》

第一组合

2 市场营销实务 12
基本节奏型的运用

——八六拍

3 旅游服务心理 13 宜兴紫砂壶的挑选方法

4 篮球 14
黄瓜幼苗嫁接技术

—插接法

5 居住空间设计

—魔方家居的规划
15

美术基础与素养——油画

棒的表现与印象派风格

6 扼住新冠病毒的咽喉

——流行病学防控
16 偏心轮机构的原理及应用

7 特殊口腔护理技术 17 船舶海水淡化装置的启动

8 建筑之芯 18
限速器典型故障的诊断与

维修

9 人生观 19
爱国主义的基本内涵——

守万里边疆 爱大好河山

10 学前儿童艺术教育与活动

指导
20

节奏节拍在音乐作品中的

情感表达